[lata, BpeMsi nepuoaa npoBefeHuns

PEECTP 3AABUTEJIEN
npoweawnx otéop nonyyartene cybenamm Ne 1
¢ 10.08.2021 9.00 no 10.09.2021 17.00

CpOK NpoBefeHns oTbopa (faTbl BpeMeHM Havana (OKOHYaHWA) nojgaymn (npuema) 3asaBokK)

ANS NPefoCTaB/IeHMsA CybCcUanM Ha BO3MELLEHMe YacTu 3aTpar

Ha CTPOUTENBLCTBO Ter/jiny asa BblpaljnBaHUA

OBOLLEN 3aLULLEHHOIO FPyHTa

(HaumeHoBaHMe cybempanmn)

MO COCTOSHWUIO Ha 27 ceHTA6psA 2021 roga

PacCMOTPEHUS NPeLnoXeHNs
(3aaB0OK)

MecTo NpoBeAeHMs PaCCMOTPEHMS

npeanoXXeHni (3asBoK)

No
n/n

Howmep
perncTpauum
3asBKM

2
1

13

14

16

Jata
permcTpaymm
3asBKU

3
23.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

31.08.2021

3aMecTuTeNnb rnasbl

MYHMULMUNaNbHOro 06pa3oBaHus

MpPoAoBO/bLCTBUSA

MYHULMNANbHOTO  06pa3oBaHus

panoH

Jlata oKoH4YaHuA
paccmoTpeHuns
3asBKU

4
30.08.2021

09.09.2021

09.09.2021

27.09.2021

ENCKnin paioH, HayanbHUK ynpaB/ieHns
Ce/IbCKOro xo3fncTea v NpoLoBo/ibCTBUE/

HanmeHoBaHune
3a9BUTENS

5
NI rnaBa KPX
KHsaseB [aBen
CTenaHoBuy
JawnemupoBa
Monmunpa
['yopeTAWHOBHA
HoBpy3oBa
MaHcypa Jlatud
KbI3bl
Mycaes Catgap
Pusaryny Ornbl

Yy

(nognuce)

CEeNbCKOrIo

¢ 10.08.2021 9.00 no 27.09.2021 18.00

353691, r. Eiick, yn. KpacHas 59/5
YnpaBneHue

X03dMcTBa W
agMUHUCTpaLunn
Enckun

Cymma
npuyuTaroLencs
cybcnann

(pybneit)
6

254 100,00

94 500,00

317 205,00

615 807,50

—Mria . [bSYeHKo
(®.11.0.)



